平成 19年 3月 16日
各  位

           会 社 名  トーカロ株式会社
代表者名  代表取締役社長 中平  怜
（コード番号３４３３ 東証第一部）
問合せ先  専務取締役管理本部長 太田義人
電話番号  078-411-5561

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19年 3月 16日開催の取締役会において、平成 19年 6月 21日開催予定の定
時株主総会に付議する取締役候補者の選任および同日定時株主総会終了後に開催予定の取締

役会において決定される代表取締役の異動等につき、下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。
記

１．代表取締役の異動（平成19年６月21日付）

   代表取締役社長 町垣 和夫 （現、取締役製造副本部長）

 ＜新任代表取締役候補者の略歴＞

   氏  名   町垣 和夫（マチガキ カズオ）

生年月日   昭和26年５月11日生

出 身 地   兵庫県

略  歴   昭和49年３月  姫路工業大学（現、兵庫県立大学）工学部金属材料

工学科卒業

昭和49年８月  旧トーカロ（株）入社

平成７年７月  同東京工場長

平成11年９月  同明石工場長

平成13年８月  当社明石工場長

平成17年４月  同製造本部付部長

平成17年６月  同取締役製造副本部長（現任）

２．役員の異動（平成19年６月21日付）

（１）新任取締役候補者

   木村 一郎 （現、参与 経営企画室長）

   三船 法行 （現、明石工場長）

   北秋 廣幸 （現、参与 営業本部付部長兼明石工場営業部長）

（２）昇任予定取締役

   常務取締役 竹澤  進（現、取締役営業本部長兼営業企画部長）

（３）退任予定取締役

   中平  怜 （現、代表取締役社長） 退任後は当社相談役に就任予定

   磐長谷 勲 （現、取締役管理副本部長兼総務部長）

３．取締役候補者の役職および職務委嘱（平成19年6月21日付）

（下線部は変更点）

   ＜氏 名＞     ＜役職＞          ＜職務委嘱＞

   中平  晃     代表取締役会長

   町垣 和夫     代表取締役社長

   太田 義人     専務取締役         管理本部長

   竹澤  進     常務取締役         営業本部長兼営業企画部長

   岡   隆     取締役           製造本部長兼環境室長

   谷  和美     取締役           溶射技術開発研究所長

   木村 一郎     取締役           経営企画室長

   三船 法行     取締役           明石工場長

   北秋 廣幸     取締役           営業副本部長

                           兼明石工場営業部長

坂恵 昌弘     取締役（非常勤）

以  上